
  
 

 

 

 

PRIMĂRIA MUNICIPIULUI CHIŞINĂU 
                  DISPOZITIE 
 

    
Nr.  

 

 

 

 

din  
 

 

 

 
2. 
Cu privire la redistribuirea mijloacelor financiare  
pentru organizarea odihnei copiilor  
în vara anului 2008, în tabăra "Cireşarii"  

 
Având în vedere demersul Direcţiei educaţie, tineret şi sport a sectorului 

Centru nr. 266/01-14 din 30.05.2008, În conformitate cu pct. 19 al deciziei 
Consiliului municipal Chişinău nr. 13/1 din 27.12.2007 "Cu privire la stabilirea 
bugetului municipiului Chişinău şi aprobarea bugetului municipal Chişinău pe anul 
2008", În temeiul art. 32 lit. c) din Legea nr. 397-XV din 16.1 0.2003 "Privind 
finanţele publice locale", art. 29 (l) lit. t) şi art. 32 (1) din Legea nr. 436-XVI din 
28.12.2006 "Privind administraţia publică locală", primarul general al municipiului 
Chişinău DISPUNE:   

1. Se permite redistribuirea a 525 bilete în tabăra "Cireşarii" 
(câte 75 bilete pe schimb), prevăzute pentru elevii de la 
şcoala-internat nr.3, către elevi şi copii din sectorul Centru.  

2. Se acceptă comercializarea biletelor respective la preţul de 
240 lei pentru un bilet.   

3. Economia de mijloace bugetare, în sumă de 94080 lei, 
formată de la comercializarea biletelor, va fi utilizată în 
scopul procurării de utilaj tehnologic pentru blocul alimentar 
al taberei "Cireşarii" şi înzestrării ei cu noptiere.  
4.Controlul îndeplinirii prezentei dispoziţii mi-l asum. 

 
 
  

PRIMAR GENERAL 
Dorin Chirtoacă  

 


